T A B V L A

- cium aduersarij. 539. nū. 27
 Dilatio secunda ad probandum, sine causa dari non debet. 677. nū. 30
 Prima tamen, antequam tempus ipsius sit transactū potest prorogari, ibid. de quo tamen vide nū. seq.
 Dilatio certi temporis data pluribus ad aliquid facient aum etiā gradatim, ita scilicet, ut alteri alteris præfrantur, non intelligitur data distributiva, ut quilibet habeat illud tempus integrum, sed collectivē, ut scilicet id tempus omnibus currat. 696. nū. 60
 Dimittere creditoris quid sit. 465. nū. 14
 Dira execrationes. 172. nū. 279
 Directa iuris transmittuntur ad heredes, & tamen ced non possunt. 476. nū. 47
 Dispositio facta in persona expressa & capace non vitia tur ob id quod queritur incapaci. 118. nū. 69
 Dispensatio quod sit censetur impossibile. 533. nū. 59
 Dispensatio, ius, & rigor, an differant. 550. nū. 9
 Diviso venditio dicuntur. 249. nū. 77
 Diversa origine, eadem sunt & prosecutione, & effectu. 687. nū. 8
 Diviso formam corrumpt. 297. nū. 12
 Diviso species permutationis. 539. nū. 88
 Dintum omnes sunt consanguinei. 391. nū. 8
 Dinturnitas possessionis facit fundum presumi patrimo nialem. 541. nū. 96
 Dolo si quis suum recuperat, non tenetur ad restituionem. 23. nū. 71
 Dolus an virtus quis in hoste requirat, ibid.
 Dolus bonus & dolus malus. 24. nū. 72
 Dolus non tam facile presumpitur in muliere, rustico, milite, ut in catervis. 630. nū. 34
 Domicilium habitacionis potius intelligitur, quam originis. 367. nū. 21
 Domicilium habere intelligitur, ubi maximam partem bonorum habet. 589. nū. 7
 Dominus non habet ius prælationis ex venditione conditionali. 37. nū. 23
 Dominum transfertur ex contractu conditionali secuta tradizione. 38. nū. 30. & seq. 772. nū. 69
 Dominum non transfertur ex venditione, nisi prius soluto prelio. 42. nū. 43
 Dominus etiam cestur is à quo res abire potest ex quadam conditione. 691. nū. 36
 Idq. procedit etiam ut pleno iure sit dominus. 692. nū. 38
 Dominus quod donat seruo communis, sicut acquirit, nō sibi. 117. nū. 66
 Dominus an possit agere contra tertium possessorum pro laudimis contractuum præcedentium. 465. nū. 10
 Dominus præsens alienationi feudi, an poterit eam alienationem renocare. 131. nū. 116. & iterum 138. nū. me 150
 Dominus non priuatur iure prælationis ob id quod requiritur & expectatur duos ius mensibus non obtulit pretium. 138. nū. 147
 Dominus qui passus est rem suam ab alio venditam prescribi, potest pretium eius venditionis repetrere. 166. nū. 254
 Dominus non nisi intra annum potest renocare alienationem feudi à vasallo factam. 174. nū. 5
 Dominus ignoranter recipiens canonem post cōmissum non sibi præiudicat. 179. nū. 22
 Dominus recipiens vasallum post tempus tum demum sibi præiudicat, si id scienter fecerit, ibid.
 Dominum non transfertur ex contractu vel actu conditionali ante conditionem. 186. nū. 58
 Dominus qui redimit feudum alienatum, debet reddere idem premium, nisi fraus in eo facta sit. 266. nū. 1
 Dominus an teneaturflare locatio nisi facta ab emphytentia, & vasallo, qui posset eidem domino emphyseum aut feudum renuntiavit. 547. nū. 9
 Dominus volens retrahere, potest compensare. 315. nū. 5
 Dominus si non contradicat ei quod facit procurator, an censetur ratum habere. 379. nū. 11
 Et quid si procurator excedat mandatum domino scientie & non contradicente, ibid. nū. 13
 Dominus si debeat habere certam partem fructuum, an intelligitur deductis impenis. 429. nū. 19. & 20
 Dominus feudi potest retrahere eam partem tantum que est in feudo ipsius. 456. nū. 1. 4. & 5. & 457. nū. 10
 Dominus feudi ex pluribus rebus sui feudi uno contrac- tū venditus non potest partem retrahere iure feudi. 456. nū. 3
 Quid autem si sint plures domini, an unus eorum possit pro parte sua retrahere, ibid. nū. 4
 Dominus feudi an quarti possit lictitationem ab emptore factam eius rei que in suo feudo est, iniustam esse. 458. nū. 2. & multis seq.
 Dominus qui femele elegit vel laudimia vel retentionem rei, an posset postea variare. 459. nū. 7. Et quid si deceptus fuit fraude emporis. 460. nū. 8. Quid si alterius, ibid.
 Dominus petendo post triennium sibi &que præiudicat acceperit. 649. nū. 64
 Dominus qui post tempus requirit vasallum, ut fidelitate præstet, sibi etiam præiudicat, ibid.
 Dominus feudi, vel emphytentia, an possit alteri cedere ius retentionis rei alienate. 471. nū. 43. & 44
 Dominus an possit inuito vasallo cedere ius vasallagij. 481. nū. 78
 Dominus non potest contractum partim reprobare par tim approbare, sed eū debet approbare cum suis causis. 752. nū. 2. & 754. nū. 7
 Dominus quoque non potest pro parte approbare quod gestum est a negotiorum gestore. d. nū. 7
 Dominum transfertur ex traditione non solum ex causa de presenti sed & ex ea que speratur, id est, ex causa legitima non solum res, sed & ppe. 772. nū. 68
 Donatio exemplis an sit reputanda mobilis, an immo- bilis. 87. nū. 118
 Domus, familia & agnatio idem sunt. 149. nū. 195
 Donatio rerum mobilium & immobilium non comprehendit nomina & actiones. 59. nū. 9
 Donatio omnium bonorum mobilium & immobilium praesentium & futurorum, an valeat, ibid.
 Donatio eorum qua Fontenay habeo, non comprehen- dit actiones, etiam si instrumenta ibi confecta sint, aut ibi debeatur. 60. nū. 11
 Donatio rei aliena non est propria donatio. 36. nū. 19
 Donatio rei aliena an indigeat insinuatione, ibid.
 Donator qui non tenetur de emissione an sit testis idoneus in causa donatarij. 10. nū. 26
 Donatio inter patrem & filium pro dote & eius angmen- to valer. 278. nū. 51
 Donationes remuneratoriae, & ob causam, & mutua ha- bens

ALPHABETICA.

- bent vim venditionum. 463.nu.4. Ex his debetur laudia sibi.
- Donatio ab ys facta, cui sumus successurus, est potius debiti solutio, quam muneris oblatio. 550.nu.47
- Donatio facta a patre post emancipationem, & ante decreta impensis, an valeat. 654.nu.5.
- Donatum censetur filio in premium emancipationis, quod incontinenti ante vel post emancipationem do natum est, ibid. nu.6
- Donatio non presumitur, ubi sumi potest alia coniectura, prae sumptio, aut occasio, vel levissima. 585.nu.50
- Donatio tum demum vera & absoluta est, cum ita sit, ut nullo causa revoetur. 686.nu.9
- Donatio facta eccliesie ex ea si eccliesianò subbeat one rain ea donatione apposita, liceat donanti rem propria autoritate occupare, an quista cocessit id potest facere. 753.nu.11. & 754.nu.14
- Donationis appellatione non continetur promissio donandi. 767.nu.48
- Donationis causa an presumatur, cum nulla alia appareret. 782.nu.107
- Donationi perfecta re tradita non potest ex inter Mallo apponi pactum vel conditione etiam volente donatario, ibid.nu.108
- Donatio non presumitur, ubi alia coniectura, aut occa-
sio capi potest. 585.nu.49
Etiam levissima, ibid. nu.50
- Dotalis sine fundus emptus ex pecunia dotali. 522.nu.15
- Dotalis efficitur res permutata cum re dotali. 529.nu.27
- Dos an comprehendatur in generali lege vel statuto. 252.
nu.91. & seq. usque ad 107
- Dos causa an comprehendatur sub statuto requiren-
te confessum proponorum in contractibus mul-
tium, ibid. nu.91
- Dos causa an comprehendatur sub l. bene à Zenone.
C. de quadr. prescr. ibid.
- Dos causa an comprehendatur sub statuto exigente so-
lennitatem. 253.nu.92
- Dos causa an comprehendatur sub statuto disponente
emptorem ad cidas non posse inquietari, ibid.
- Dos causa an continetur in statuto prohibente aliena-
tionem in forenses, ibid.
- Dos semper & ubique pricipua, ibid. nu.94
- Dos in dubiis faveendum est, ibid.
- Dos non comprehendatur sub generali renuntiatione,
ibidem
- Dos contractus non comprehenditur in generali re-
vocatione contractuum, ibid.
- Dos in estimata datio non comprehenditur in l. vlt.
C. de iur. empby. 254.nu.95
Quid autem si datur estimata, ibid. & 255.nu.108
- Dos prescribitur xxx. annis. 254.nu.97
- Dos non eximitur a solennibus iudiciorum. 255.nu.98
- Dos sententia incerta & obscura non valet, ibid.
- Dos sententia non adeo privaligata est, quin ab ea
possit appellari, atque de eius nullitate dici, ibid.
- Dos non facit ut ex solo contractu transferatur domi-
nium, ibid. nu.99
- Dos